

Erco Consult ApS
Vesterrøn 24, 5700 Svendborg

CVR-nr. 21 16 09 97

Årsrapport

2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.



Erik Strandholm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erco Consult ApS Vesterrøn 24 5700 Svendborg
	Telefon: 27528835 E-mail: ep@wei-con.dk
	CVR-nr.: 21 16 09 97 Stiftet: 13. august 1998 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Erik Strandholm Pedersen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Klampenborgvej 205, 2800 Kongens Lyngby
Modervirksomhed	Erco-Consult ApS
Dattervirksomhed	Vesterrøn ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering og handel.

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentarbejde samt investering i værdipapirer. Endvidere fungerer selskabet som holdingselskab for Vesterrøn ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	657.513	569.931
1 Personaleomkostninger	-581.183	-504.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.367	-1.541
Driftsresultat	69.963	63.413
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-30.950	-59.705
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.170	29.186
Andre finansielle indtægter	301.456	420.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-662	-1.070
Resultat før skat	398.977	452.622
3 Skat af årets resultat	-94.658	-120.675
Årets resultat	304.319	331.947
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.950	-59.705
Overføres til overført resultat	35.269	391.652
Disponeret i alt	304.319	331.947

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	763.474	794.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>763.474</u>	<u>794.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>763.474</u>	<u>794.424</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.038	13.561
Varebeholdninger i alt	<u>12.038</u>	<u>13.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.640	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	266.290	139.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.616.736	1.464.468
Tilgodehavende selskabsskat	1.205	158.329
Tilgodehavender i alt	<u>1.901.871</u>	<u>1.762.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.625.541	1.164.941
Værdipapirer i alt	<u>1.625.541</u>	<u>1.164.941</u>
Likvide beholdninger	201.206	600.076
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.740.656</u>	<u>3.540.921</u>
Aktiver i alt	<u>4.504.130</u>	<u>4.335.345</u>

Balance 1. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.474	594.424
7 Overført resultat	3.382.702	3.347.434
Egenkapital i alt	<u>4.146.176</u>	<u>4.141.858</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	80.384	111.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.384</u>	<u>111.116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.345	25.225
Anden gæld	249.225	57.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.570</u>	<u>82.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>357.954</u>	<u>193.487</u>
Passiver i alt	<u>4.504.130</u>	<u>4.335.345</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	518.906	497.998
Pensioner	56.195	0
Andre omkostninger til social sikring	4.899	5.324
Personaleomkostninger i øvrigt	1.183	1.655
	<u>581.183</u>	<u>504.977</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	662	1.070
	<u>662</u>	<u>1.070</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.658	120.684
Regulering af tidligere års skat	0	-9
	<u>94.658</u>	<u>120.675</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 2. april 2015	200.000	200.000
Kostpris 1. april 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 2. april 2015	594.424	654.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.950	-59.705
Opskrivninger 1. april 2016	<u>563.474</u>	<u>594.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2016	<u>763.474</u>	<u>794.424</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vesterrøn ApS	Svendborg	100 %

Noter

	<u>1/4 2016</u>	<u>1/4 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. april 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 2. april 2015	594.424	654.129
Resultatandel	-30.950	-59.705
	563.474	594.424
7. Overført resultat		
Overført resultat 2. april 2015	3.347.433	3.675.782
Årets overførte overskud eller underskud	35.269	391.652
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	-720.000
	3.382.702	3.347.434
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 81 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 105 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.